
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 237, de 19/12/2012

DESIGNA COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS –
PRÉDIO DA ENGENHARIA
FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Fiscalização das Obras de construção do prédio do Curso de
Engenharia Florestal do Centro de Ciências Agroveterinárias, objeto do Contrato n°
274/2012-CAV/UDESC, Processo 18674/2011, conforme segue:

Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha – matrícula nº 382323-7 - Presidente
Prof. Rodrigo Figueiredo Terezo – matrícula nº 395387-4
Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho – matrícula nº 317489-1
Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula n° 238042-0

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


